
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 교통사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 58,687,669 51,366,744 7,320,925

200 세외수입 36,148,586 33,840,381 2,308,205

210 경상적세외수입 23,606,247 22,022,433 1,583,814

211 재산임대수입 388,938 607,810 △218,872

211-02 공유재산임대료 388,938 607,810 △218,872

< 대중교통과 > 243,422 602,910 △359,488

○고강동 공영차고지 사용료 76,542 244,579 △168,037

○대장동 공영차고지 사용료 139,368 299,580 △160,212

○소사본동 공영차고지 사용료 9,976 33,690 △23,714

○고강동 및 대장동 차고지 세차장 사용료 17,536 25,061 △7,525

< 주차시설과 > 145,516 4,900 140,616

○공유재산 사용료 145,516 4,900 140,616

― 미관광장 공유재산 사용료 140,616 0 140,616

76,542,500원

139,368,600원

9,976,300원

17,536,070원

140,616,000원

214 사업수입 9,368,550 7,880,864 1,487,686

214-05 기타사업수입 9,368,550 7,880,864 1,487,686

< 대중교통과 > 9,363,000 7,880,864 1,482,136

○고강동 공영차고지 내 가스충전소 판매수입금

9,183,000 7,482,094 1,700,906

○옥길동 전기충전소 전기판매 수입금 180,000 398,770 △218,770

< 주차시설과 > 5,550 0 5,550

○전기자동차 충전기 수익금 5,550 0 5,550

― 법원 앞 공영주차장 4,200 0 4,200

― 수주공영주차장 750 0 750

― 상공회의소 앞 공영주차장 600 0 600

9,183,000,000원

180,000,000원

700,000원*6월

150,000원*5월

300,000원*2월

215 징수교부금수입 265,000 150,000 115,000

215-01 징수교부금수입 265,000 150,000 115,000

< 교통정책과 > 265,000 150,000 115,000

○광역교통시설부담금 부과징수 교부금 265,000 150,000 115,0005,300,000,000원*5%

216 이자수입 206,800 6,800 200,000

216-01 공공예금이자수입 200,000 0 200,000

< 교통정책과 > 200,000 0 200,000

○공공예금 이자수입 200,000 0 200,000200,000,000원

220 임시적세외수입 2,845,339 2,362,948 482,391

224 기타수입 760,192 277,948 482,244

224-07 그외수입 760,192 277,948 482,244



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 스마트시티담당관 > 78,460 59,640 18,820

○2021년도 버스정보안내기 공동특허 출원 기술료

18,820 0 18,820

< 대중교통과 > 467,455 146,008 321,447

○부가가치세 매입세액 공제분 342,955 0 342,955

○공영차고지 공공요금 및 기타수입 124,500 146,008 △21,508

< 주차시설과 > 141,977 0 141,977

○그외수입(공사공단) 141,977 0 141,977

― 거주자 무단주차요금 97,000 0 97,000

― 2021 법인세 지방소득세 44,977 0 44,977

18,820,820원

342,955,218원

124,500,000원

97,000,000원

44,977,000원

225 지난년도수입 2,085,147 2,085,000 147

225-01 지난년도수입 2,085,147 2,085,000 147

< 주차시설과 > 147 0 147

○주차장법 위반 과태료 147 0 147147,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 9,697,000 9,455,000 242,000

234 과태료 4,541,000 4,535,000 6,000

234-02 기타과태료 11,000 5,000 6,000

< 주차시설과 > 6,000 0 6,000

○주차장법 위반 과태료 6,000 0 6,0006,000,000원

236 부담금 5,096,000 4,860,000 236,000

236-01 부담금 5,096,000 4,860,000 236,000

< 교통정책과 > 5,096,000 4,860,000 236,000

○교통유발부담금 5,096,000 4,860,000 236,0005,600,000,000원*91%

500 보조금 5,751,883 3,700,000 2,051,883

510 국고보조금등 5,204,000 3,700,000 1,504,000

511 국고보조금등 5,204,000 3,700,000 1,504,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,504,000 0 1,504,000

< 교통정책과 > 1,504,000 0 1,504,000

○어린이보호구역 개선사업 41,000 0 41,000

○무인교통단속장비 등 설치사업(성립전) 1,463,000 0 1,463,000

41,000,000원

1,463,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 547,883 0 547,883

521 시ㆍ도비보조금등 547,883 0 547,883

521-01 시ㆍ도비보조금등 547,883 0 547,883

< 교통정책과 > 547,883 0 547,883



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부부담분)

353,000 0 353,000

○노인보호구역 개선사업 3,200 0 3,200

○교통약자 보행환경 개선사업 34,000 0 34,000

○옐로카펫 등 설치사업 50,000 0 50,000

○2022년 교통사고 잦은 곳 개선사업 107,683 0 107,683

353,000,000원

3,200,000원

34,000,000원

50,000,000원

107,683,000원

700 보전수입등및내부거래 13,037,200 10,076,363 2,960,837

710 보전수입등 4,583,853 10,000 4,573,853

711 잉여금 4,452,418 10,000 4,442,418

711-01 순세계잉여금 4,452,418 10,000 4,442,418

< 교통정책과 > 4,452,418 10,000 4,442,418

○순세계잉여금 4,452,418 10,000 4,442,4184,452,418,712원

712 전년도이월금 131,435 0 131,435

712-01 국고보조금사용잔액 98,867 0 98,867

< 스마트시티담당관 > 86,300 0 86,300

○2020년 부천시 지능형교통체계(ITS) 구축사업 86,300 0 86,300

< 교통정책과 > 12,567 0 12,567

○어린이보호구역 개선사업 3,468 0 3,468

○노인보호구역 개선사업 2,767 0 2,767

○무인교통단속장비 등 설치사업 2,684 0 2,684

○2020년 교통사고 잦은 곳 개선사업 3,648 0 3,648

86,300,710원

3,468,850원

2,767,530원

2,684,760원

3,648,580원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 32,568 0 32,568

< 교통정책과 > 32,568 0 32,568

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부부담분) 537 0 537

○안전속도 5030 시설 개선사업 634 0 634

○교통사고 방지대책 사업 26,817 0 26,817

○교통약자 보행환경 개선사업 1,700 0 1,700

○옐로카펫 등 설치사업 697 0 697

○초등학교 정문 앞 무인단속장비 설치 2,183 0 2,183

537,540원

634,110원

26,817,650원

1,700,120원

697,620원

2,183,480원

720 내부거래 8,453,347 10,066,363 △1,613,016

721 전입금 8,453,347 10,066,363 △1,613,016

721-03 기타회계전입금 8,453,347 10,066,363 △1,613,016

< 교통정책과 > 8,453,347 10,066,363 △1,613,016

○일반회계 전입금 8,453,347 10,066,363 △1,613,0168,453,347,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스마트시티담당관

정책: 안전하고 스마트한 교통환경 조성

단위: 스마트한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 교통사업 전체

스마트시티담당관 6,470,681 6,352,368 118,313

국 3,700,000 3,700,000 0

시 2,770,681 2,652,368 118,313

안전하고 스마트한 교통환경 조성 6,227,050 6,237,150 △10,100

국 3,700,000 3,700,000 0

시 2,527,050 2,537,150 △10,100

스마트한 교통체계 운영(교통사업) 6,227,050 6,237,150 △10,100

국 3,700,000 3,700,000 0

시 2,527,050 2,537,150 △10,100

스마트도시 확대·공유사업 60,050 70,150 △10,100

201 일반운영비 24,050 25,150 △1,100

01 사무관리비 8,050 9,150 △1,100

○외국어 통역비 3,300 4,400 △1,100

― ITS보급확대 1,100 2,200 △1,1001,100,000원

202 여비 36,000 45,000 △9,000

03 국외업무여비 36,000 45,000 △9,000

○국외업무 수행여비 36,000 45,000 △9,000

― ITS보급확대 9,000 18,000 △9,0009,000,000원

재무활동(스마트시티담당관) 243,631 115,218 128,413

보전지출(교통사업) 243,631 115,218 128,413

반환금기타 128,413 0 128,413

802 반환금기타 128,413 0 128,413

01 국고보조금반환금 128,413 0 128,413

○2020년 부천시 지능형교통체계(ITS) 구축사업

110,493 0 110,493

○2020년 부천시 지능형교통체계(ITS) 구축사업

이자 17,920 0 17,920

110,492,710원

17,920,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 교통유발부담금 부과징수(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 교통사업 전체

교통정책과 15,375,716 11,744,011 3,631,705

균 1,504,000 0 1,504,000

도 547,883 0 547,883

시 13,323,833 11,744,011 1,579,822

질서있고 안전한 교통환경 조성 15,169,974 11,586,252 3,583,722

균 1,504,000 0 1,504,000

도 547,883 0 547,883

시 13,118,091 11,586,252 1,531,839

교통유발부담금 부과징수(교통사업) 93,127 94,207 △1,080

교통유발부담금 부과징수 93,127 94,207 △1,080

202 여비 1,080 2,160 △1,080

01 국내여비 1,080 2,160 △1,080

○교통유발부담금 시간선택제임기제 출장여비

1,080 2,160 △1,0801,080,000원

편리한 교통체계 운영(교통사업) 9,290,935 9,403,521 △112,586

교통정책 운영 27,152 27,852 △700

202 여비 740 1,440 △700

01 국내여비 740 1,440 △700

○시간선택제임기제(교통직) 출장여비

740 1,440 △700740,000원

다기능 무인카메라 설치 및 관리 530,792 580,970 △50,178

201 일반운영비 129,912 178,090 △48,178

01 사무관리비 101,220 127,090 △25,870

○무인교통 단속장비 정기검사 수수료 101,220 127,090 △25,870

― 신호위반(2차로 이하) 87,360 29,120 58,240

― 신호위반(2차로) 0 80,150 △80,150

― 속도위반(2차로 이하) 13,860 8,820 5,040

― 속도위반(2차로) 0 9,000 △9,000

2,080,000원*42대

2,290,000원*0대

1,260,000원*11대

1,500,000원*0대

02 공공운영비 28,692 51,000 △22,308

○무인교통 단속장비 통신·전기요금

28,692 51,000 △22,30828,692,000원

401 시설비및부대비 400,880 402,880 △2,000

03 시설부대비 880 2,880 △2,000

○무인교통 단속장비 설치 880 2,880 △2,000880,000원

보행지킴이 운영 28,578 35,220 △6,642

301 일반보전금 22,278 28,920 △6,642

12 기타보상금 22,278 28,920 △6,642

○보행지킴이 활동보상금 22,278 28,920 △6,642

― 캠페인활동 9,040 13,560 △4,520

― 보행교통지도 13,238 15,360 △2,122

9,040,000원

13,238,000원

신호온라인 시스템 유지보수 286,294 288,944 △2,650



부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 286,294 288,944 △2,650

02 감리비 15,350 17,000 △1,650

○신호온라인 시스템 교체공사 감리용역

15,350 17,000 △1,65015,350,000원

03 시설부대비 944 1,944 △1,000

○신호온라인 시스템 교체공사 944 1,944 △1,000944,000원

교통신호기 전기요금 158,400 180,000 △21,600

201 일반운영비 158,400 180,000 △21,600

02 공공운영비 158,400 180,000 △21,600

○교통신호기 전기요금 158,400 180,000 △21,60022,000원*600개소*12월

버스정보 안내 1,312,014 1,313,759 △1,745

401 시설비및부대비 1,312,014 1,313,759 △1,745

02 감리비 20,255 22,000 △1,745

○버스정보안내기 구축사업 감리용역비

20,255 22,000 △1,74520,255,000원

보행교통 개선계획 수립 52,470 60,000 △7,530

207 연구개발비 52,470 60,000 △7,530

01 연구용역비 52,470 60,000 △7,530

○보행교통개선계획 수립 용역 52,470 60,000 △7,53052,470,000원

교통안전 기본계획 수립 130,180 150,000 △19,820

207 연구개발비 130,180 150,000 △19,820

01 연구용역비 130,180 150,000 △19,820

○교통안전 기본계획 수립 130,180 150,000 △19,820130,180,000원

보행환경 개선사업 효과평가 13,279 15,000 △1,721

207 연구개발비 13,279 15,000 △1,721

01 연구용역비 13,279 15,000 △1,721

○안전한 보행환경 조성사업(원미1동 일원) 효

과평가 13,279 15,000 △1,72113,279,000원

교통체계 안전사업(교통사업) 1,628,102 1,631,480 △3,378

노면표시 및 교통안전표지판 유지보수 1,426,662 1,430,040 △3,378

405 자산취득비 21,622 25,000 △3,378

01 자산및물품취득비 21,622 25,000 △3,378

○노면표시 반사성능 휘도측정기 구매

21,622 25,000 △3,37821,621,450원

교통체계 개선사업(교통사업) 4,157,810 457,044 3,700,766

균 1,504,000 0 1,504,000

도 547,883 0 547,883

시 2,105,927 457,044 1,648,883

교통사고 잦은 곳 개선 사업 215,366 0 215,366

도 107,683 0 107,683



부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 교통체계 개선사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 107,683 0 107,683

401 시설비및부대비 215,366 0 215,366

도 107,683 0 107,683

시 107,683 0 107,683

01 시설비 215,366 0 215,366

○2022년 교통사고 잦은 곳 개선사업

215,366 0 215,366215,366,000원

도 107,683 0 107,683

시 107,683 0 107,683

어린이보호구역 개선사업 82,000 0 82,000

균 41,000 0 41,000

시 41,000 0 41,000

401 시설비및부대비 82,000 0 82,000

균 41,000 0 41,000

시 41,000 0 41,000

01 시설비 82,000 0 82,000

○어린이보호구역 개선사업 82,000 0 82,00082,000,000원

균 41,000 0 41,000

시 41,000 0 41,000

무인교통단속장비 설치 및 관리 3,279,000 0 3,279,000

균 1,463,000 0 1,463,000

도 353,000 0 353,000

시 1,463,000 0 1,463,000

401 시설비및부대비 3,279,000 0 3,279,000

균 1,463,000 0 1,463,000

도 353,000 0 353,000

시 1,463,000 0 1,463,000

01 시설비 3,279,000 0 3,279,000

○무인교통단속장비 등 설치사업(성립전)

2,926,000 0 2,926,0002,926,000,000원

균 1,463,000 0 1,463,000

시 1,463,000 0 1,463,000

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부 부담분

) 353,000 0 353,000353,000,000원

도 353,000 0 353,000

교통약자 보행환경 개선사업 68,000 0 68,000

도 34,000 0 34,000

시 34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 68,000 0 68,000

도 34,000 0 34,000

시 34,000 0 34,000

01 시설비 68,000 0 68,000

○교통약자 보행환경 개선사업 68,000 0 68,00068,000,000원

도 34,000 0 34,000

시 34,000 0 34,000

노인보호구역 개선사업 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200



부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 교통체계 개선사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,200 0 3,200

401 시설비및부대비 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

시 3,200 0 3,200

01 시설비 6,400 0 6,400

○노인보호구역 개선사업 6,400 0 6,4006,400,000원

도 3,200 0 3,200

시 3,200 0 3,200

옐로카펫 등 설치사업 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○옐로카펫 등 설치사업 50,000 0 50,00050,000,000원

도 50,000 0 50,000

재무활동(교통정책과) 47,983 0 47,983

보전지출(교통사업) 47,983 0 47,983

반환금 기타 47,983 0 47,983

802 반환금기타 47,983 0 47,983

01 국고보조금반환금 14,498 0 14,498

○2020년 교통사고 잦은 곳 개선사업

3,649 0 3,649

○2020년 교통사고 잦은 곳 개선사업 이자

547 0 547

○어린이보호구역 개선사업 3,469 0 3,469

○어린이보호구역 개선사업 이자 219 0 219

○노인보호구역 개선사업 2,768 0 2,768

○노인보호구역 개선사업 이자 123 0 123

○무인교통단속장비 등 설치사업 2,685 0 2,685

○무인교통단속장비 등 설치사업 이자

1,038 0 1,038

3,648,580원

546,910원

3,468,850원

218,300원

2,767,530원

122,310원

2,684,760원

1,037,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,485 0 33,485

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부부담분)

538 0 538

○무인교통단속장비 등 설치사업(교육부부담분)

이자 143 0 143

○교통약자 보행환경 개선사업 1,701 0 1,701

○교통약자 보행환경 개선사업 이자 44 0 44

○옐로카펫 등 설치사업 698 0 698

○옐로카펫 등 설치사업 이자 103 0 103

○안전속도 5030 시설 개선사업 635 0 635

○교통사고 방지대책 사업 26,818 0 26,818

○교통사고 방지대책 사업 이자 621 0 621

537,540원

142,610원

1,700,120원

43,650원

697,620원

102,500원

634,110원

26,817,650원

620,560원



부서: 교통정책과

정책: 재무활동(교통정책과)

단위: 보전지출(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○초등학교 정문 앞 무인단속장비 설치사업

2,184 0 2,1842,183,480원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대중교통과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 운송질서 조성(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 교통사업 전체

대중교통과 11,797,623 8,075,954 3,721,669

질서있고 안전한 교통환경 조성 11,797,623 8,075,954 3,721,669

편리한 운송질서 조성(교통사업) 120,684 126,784 △6,100

운송질서 구축 55,684 61,784 △6,100

201 일반운영비 44,884 50,984 △6,100

01 사무관리비 15,214 20,414 △5,200

○고액체납자 전자압류 서비스 이용료

3,400 3,600 △200

○버스업체별 운수종사자 순회교육 0 5,000 △5,000

3,400,000원

0원

02 공공운영비 29,670 30,570 △900

○버스전용차로 관리시스템 유지보수비

9,400 10,300 △9009,400,000원

편리한 교통체계 운영(교통사업) 11,676,939 7,949,170 3,727,769

공영차고지 유지관리 11,474,616 7,746,847 3,727,769

308 자치단체등이전 11,440,351 7,712,582 3,727,769

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 11,440,351 7,712,582 3,727,769

○공영차고지 및 가스충전소 경상적 위탁사업비

11,440,351 7,712,582 3,727,76911,440,351,000원

전기충전소 유지관리 202,323 202,323 0

308 자치단체등이전 150,323 202,323 △52,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 150,323 202,323 △52,000

○옥길동 전기충전소 경상적 위탁사업비

150,323 202,323 △52,000150,323,000원

403 자치단체등자본이전 52,000 0 52,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 52,000 0 52,000

○옥길동 전기충전소 자본적 위탁사업비

52,000 0 52,00052,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차시설과

정책: 시민행복 공영주차장 확충

단위: 공영주차장 확충(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 교통사업 전체

주차시설과 22,135,961 22,239,647 △103,686

조 400,000 400,000 0

시 18,385,961 18,489,647 △103,686

채 3,350,000 3,350,000 0

시민행복 공영주차장 확충 21,680,864 21,784,550 △103,686

조 400,000 400,000 0

시 17,930,864 18,034,550 △103,686

채 3,350,000 3,350,000 0

공영주차장 확충(교통사업) 5,014,178 5,037,248 △23,070

시 1,664,178 1,687,248 △23,070

채 3,350,000 3,350,000 0

주차장 관련 용역 22,930 46,000 △23,070

401 시설비및부대비 22,930 46,000 △23,070

01 시설비 22,930 46,000 △23,070

○측량비 및 용역비 등 22,930 46,000 △23,070

― 민원 관련 측량비 등 930 14,000 △13,070

― 민원 관련 용역비 등 22,000 32,000 △10,000

930,000원

22,000,000원

공영주차장 유지관리(교통사업) 2,399,886 2,480,502 △80,616

조 400,000 400,000 0

시 1,999,886 2,080,502 △80,616

주차장 개방 조성사업 122,476 201,440 △78,964

401 시설비및부대비 122,476 201,440 △78,964

01 시설비 122,116 200,000 △77,884

○주차장 개방 조성사업 122,116 200,000 △77,884122,116,000원

03 시설부대비 360 1,440 △1,080

○주차장 개방 조성사업 360 1,440 △1,080360,000원

임시주차장 유지관리 247,148 248,000 △852

201 일반운영비 247,148 248,000 △852

01 사무관리비 247,148 248,000 △852

○임시주차장 임차료 지급 247,148 248,000 △852

― 부천남부역 주차장 철도 부지

79,154 80,006 △85279,154,000원

차량 유지관리 2,200 3,000 △800

201 일반운영비 2,200 3,000 △800

02 공공운영비 2,200 3,000 △800

○차량 유지관리비 2,200 3,000 △8002,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차지도과

정책: 편리한 교통환경 조성

단위: 주차문화개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 교통사업 전체

주차지도과 2,907,688 2,954,764 △47,076

편리한 교통환경 조성 1,399,643 1,446,719 △47,076

주차문화개선(교통사업) 1,039,343 1,086,419 △47,076

주정차 지도단속 561,397 513,433 47,964

203 업무추진비 1,230 2,230 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,230 2,230 △1,000

○주정차단속 업무추진 1,230 2,230 △1,0001,230,000원

405 자산취득비 132,964 84,000 48,964

01 자산및물품취득비 132,964 84,000 48,964

○차량용 불법주정차단속장비 구입

48,964 0 48,96424,482,000원*2대

과태료 부과징수 477,946 572,986 △95,040

201 일반운영비 477,946 572,986 △95,040

02 공공운영비 392,064 487,104 △95,040

○우편요금 387,000 482,040 △95,040

― 일반우편 312,000 330,240 △18,240

― 등기우편 75,000 151,800 △76,800

312,000,000원

75,000,000원
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